OTYET O BbIIIOJIHEHUA

MYHUIUITAJIBHOT'O 3AJAHMA Ne Ne 1.18.26./1

Ha 2024 rox u manoBbIi nepuoy 2025 u 2026 rogos Kozt
dopma
oT «26» nexabps 2023 1. o OKyj1 | 0506501
Jlara
o CBoHOMY
HanMeHOBaHME MYHHUIMIIAIBHOIO YUPEIKIACHUS . giggﬁy —n
ropona PocroBa-Ha-JloHy: MyHUuyunaibsnoe 0100xcemuoe_00uiKoabHoe 00pa308ameibHoe VYUpeHcoeHue HZ OKB:)g '
20poda Pocmosa-na-/lony «/lemckuii cad Ne 220» To OKBYJ] | 85.32.11
Buipl A€STCIBPHOCTH MYHULIUITAIBHOTO YUPEXKACHUS

ropoga PocroBa-na-Jlony: louikonbnoe 0opazoganue (npeduiecmeyouiee HauaibHOMy 00uiemy 00pa306anuio)
[lepuognunocts — 1 keapman 2024 200a

(yKaBLIBaeTCH B COOTBETCTBUH C IICPUOAUIHOCTBIO MIPEAOCTABJICHUA OTYCTA O BBIIIOJIHCHUN
MYHHUIMIIAJIBHOI'O 3a/1aHUs, YCTaHOBHGHHOﬁ B MYHUIIMIIAJIbHOM 3a£[aHI/II/I)




YACTD 1. CeseHust 06 OKa3pIBACMbBIX MYHHIHIAIBHBIX yCIyrax »
PA3JIEJI 1

1. HaumeHoBaHuEe MyHULIUTIATBHON YCIYTH

DdI'OC 0 3a nocneaHue
3 rona - 100%

Peanusayus ocnognwix 06ueobpazosamenbHbvlx npoepamm 0OUKOIbHO20 00PA306aHUS VHMKAILHELA
2. Kareropuu norpeduteneld MyHUIIUIIAILHON YCIYTH u3uueckue auya 8 sozpacme 00 8 iem. HOMEP
50.]1.45.0
. . 1o 6a30BOMY
3. Ceenenus o GaKTHUYECKOM JTOCTHKEHUH TIOKa3aTeliel, XapaKTepU3yIuX 00beM U (MJIH) KAYeCTBO MYHHITUTIATBHOM (oTpaciesoMmy)
yCIyTH HICPEUYHIO
3.1. CBenenust 0 (haKTUIECKOM JIOCTHIKEHUHN TIOKa3aTeliel, XapaKTepHU3yIOIIMX Ka4eCTBO MYHUIIUITAIbHON YCIIYTH
VYuukan| I[lokazarens, xapakTepu3yroumui [Toka3zarens, JAOIIyCTUM| OTKJIOHE- | IIpUYHHA
b-HBIU coaepKaHue MyHHHHHaHbHOﬁ xapaKTepH?,y}ompIﬁ HAaMMCHOBAHHUC ITOKAa3a- [€ANHUIIA U3MCPCHUS (8] HHUEC, IIPC- | OTKJIOHC-
HOMeEp yCIayru ycaoBust ((opMmbr) Tens? 3Ha4YCHUE (BO3MOJKH| BBIIIAIO- HUS
peectpo OKa3aHUs MYHULIUNAJILHON 0e) mee nomy-
BOHU VCIVIH OTKJIOHCH CTUMOC
sammcn?| 3Hauenue | 3HadeHue |3HaueHue| 3HadeHHWe | 3HAUYEHHUE ue® (BO3MOX-
COJICPIKAHU | COICPIKAHH |COJICPKAH|  YCIOBHUS YCIIOBUS HaMMEHO| KOJ 10 |YTBEPI)KIEHO B | yTBEpIKIE- | UCIIOTHEHO HOE) OTKJIO-
st yeayru 1 | s yenyru 2 |ust yenyru|  (hopMbr) (popmer) -anue? | OKEN? MYHH- HO B MYHU- Ha Henne®)
(HaumeHo- | (HauMeHO- 3 OKa3aHusl | OKa3aHUs IUMAIHHOM  |IAMAIBHOM | OTYCTHYIO
BaHKe BaHue |(HaMMeHO-| yciyru 1 yeayru 2 3a[aHMM HA |3aaHud Ha| gaTy?
noKasa- MoKa3a- BaHue | (HauMeHo- | (HAMMEHO- roa? OTYETHYIO
tens) 2 tens)? | moxasa- BaHME BaHHE nary®
tens)? |mokasa-tens)| mokaza-
2 tens) 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
o o |[Peanuzanus Bocmurad |YKOMIUIEKTOBAHHOCTD OPOIIEHT 744 100 100 100 10%
g S |ocroBHbix |He yKa3aHo He OyHas  |[HUKU 10 3 [1eJarornd4ecKuMu
b= ob6meobpa YKa3aHo et KaJpaMu
é‘ 3oBarennb
S HBIX [Tons nmejaroruyeckux  |mpoueHt| 744 100 100 100 10%
= [porpamMm PaGOTHUKOB, IPOIIEIIHX
5 (LOLLKOJIE KYpCBI [TOBBILIEHUS
A Horo KBaMA(UKAUAH IS
2 o6pasosa [pPa0OTHI B COOTBETCTBUU C
x HUSI
)
2
S
S
[o0)




VoI5t e marornaecKux
[pPa0OTHUKOB
ATTECTOBAHHBIX HA
BBICIIIYIO U TIEPBYIO
KBaTH(QUKAIIMOHHYIO
KaTeropuio

MIPOIICHT

744

60

60

60

10%

/Tonst mapOpMaryy,
Mpe/ICTaBICHHOM Ha
odunmansHOM caiite
YUpeXKICHUS U3
HOPMaTHBHO
BaKpEIIEHHOTO MepeyHs
CBEACHUH O

e TeIbHOCTH
YIpEeKACHUS

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jlonst poauteneit
(3aKOHHBIX
mpencTaBuTeneil),

[y IOBJIETBOPEHHBIX
KadeCTBOM
MPEIOCTABIIEMON YCIIyTH

MIPOLIEHT

744

90

90

98

10%

[IpoueHT 000CHOBAaHHBIX
bkamo0 moTpeduTenet,
MOCTYNHBIINX B
oOpa3oBaTenbpHOE
[VIPEKICHUE UITH B
[yIpaBjieHHue 00pa30BaHuUs

MPOUCHT

744

10%

8010110.99.06B241H82000

Peanu3amus
(OCHOBHBIX
obmeoopa
BoBaTelb
HBIX
MporpamMm
ITOIIIKOJIB
HOTO
oOpazoBa
HUS

He yxazano

He
YKa3aHO

OYHas

Bocruran
HUKH OT 3
TeT U
crapiue

|Y KOMITJIEKTOBAHHOCThD
e 1arorn4eCKuMu
KaJpaMu

HPOIEHT

744

100

100

100

10%

U101 ITe1arormIecKux
[pPaOOTHHKOB, TIPOLICALITNX
KYpPCBI TIOBBIIICHHS
KBaJTM(DUKATIAH TS
paboThl B COOTBETCTBUU
c ®I'OC 110 3a
nmocienaue 3 roga - 100%

MPOUCHT

744

100

100

100

10%




V{015 e marornaecKux
[pPa0OTHUKOB
ATTECTOBAHHBIX HA
BBICIIIYIO U TIEPBYIO
KBaTH(QUKAIIMOHHYIO
KaTeropuio

MIPOIICHT

744

60

60

60

10%

Tons nabOpManuy,
[peICTaBIEHHON Ha
odunmanEHOM caifte
YIpeXICHUS 13
HOPMAaTHBHO
BaKpeIIeHHOTO MepeyHs
CBeACHUH 0

e TeIbHOCTH
[YIPEXKACHUAS

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jlonst poauteneit
(3aKOHHBIX
MpeacTaBuTeneil),

[V IOBJIIETBOPCHHBIX
KadeCTBOM
MPEIOCTABIIEMON YCITyTH

TIPOLICHT

744

90

90

98

10%

[IpoieHT 000CHOBAHHBIX
bKasto0 moTpeduTenet,
MOCTYNMBIIUX B
oOpazoBaTenbHOE
[YIpEXIECHUE UIU B
[yIpaBjieHHue 00pa30BaHuUs

MPOUCHT

744

10%

8010110.99.0.56B24AB42000

Peanusanus
IOCHOBHBIX
ob6meobpa
BoBaTeIb
IHBIX
porpamMmm
ITOIITKOJIEHO
ro
oOpa3oBa
HUS

IHE YKa3aHO

Hnst
meTel ¢
OB3

O4Has

IBocrmran
HHKH OT 3
iteT u
cTapiie

'Y KOMIUIEKTOBAHHOCTH
nearoruaecCKuMu
KazpaMu

MMPOLCHT

744

100

100

100

10%

Vo5 mearoruyeckux
[PaOOTHUKOB, MTPOIIEAIINX
KYpPCBI IOBBIIICHHS
KBanupUKanuy 171 padoT
B coorBeTcTBUU ¢ PI'OC
V1O 3a nocnenuue 3 roaa
100%

MPOLEHT

744

100

100

100

10%




VoI5t e marornaecKux
[pPa0OTHUKOB
ATTECTOBAHHBIX HA
BBICIIIYIO U TIEPBYIO
KBaTH(QUKAIIMOHHYIO
KaTeropuio

MIPOIICHT

744

60

60

60

10%

/Tonst mapOpMaryy,
[peICTaBIEHHON Ha
odunmanEHOM caifte
YIpeXICHUS 13
HOPMAaTHBHO
BaKPETIIEHHOTO MEPEYHS
CBEICHUI O

e TeIbHOCTH
yUpexIeHUS

MIPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jlonst poaureneit
(3aKOHHBIX
mpencTaBuTeneil),

[y IOBJIETBOPEHHBIX
KayecTBOM
[IPEIOCTABJIAEMON YCIYrd

MPOUCHT

744

90

90

98

10%

[IpoieHT 000CHOBAHHBIX
bkast00 moTpeduTeet,
MOCTYNHMBIIUX B
oOpazoBaTenbHOE
[YIPEXIECHUE UIIU B
[yIpaBjieHHue 00pa30BaHuUs

MPOUCHT

744

10%




3.2. Ceenenus o GaKTHYECKOM JIOCTHKEHUHU TOKa3aTeseH, XapaKTepru3yIuX 00beM MYHUIIUTAITBHONW YCIIYTH

VYHukanb- [lokazarens, xapakrepusyromuil| I[lokazarens, XapaKTepU3yOIIHA [lokazarens Pa3smep
HBIi coJIepKaHue MyHUIMNATbLHOM ycaoBust ((OpMBI) OKa3zaHUs o0beMa MYHHIIUTIATIBHON YCITyTH TUIATHI
HOMEp yemyra MYHHIMITANTEHON yCITyTH HauMEeHO- eUHUIA JOIYCTH- | OTKJIO- | IPUYMHA (uena,
peectpo- BaHUE H3MEpeHHUst 3HAYEHHE Moe Herme, | orkio- | TaPHP)
Bon 2 ToKasa- (BO3MOX- | TIpEBbIIIA- | HeHHS
3anmcu A
3HaueHue |3HadeH |3HadeHue| 3HAaUYCHUE YCIOBUS 3HaueHue Tens? HanmMe- | KOX 1o | YTBep | YTBepx |mucromHeno| HOE) romee 10-
coJepkaHusi| ue |conepkaH| ((HOpMBI) OKa3zaHUs yCIIOBUSA nosanne?|OKEU?| neno B JICHO B Ha OT- OTKHOS') ITyCTHMOE
ycuyru 1 - |conepxk [Ust yeIyry yemyru 1 (dopmsr) MYHHIIU- | MyHHIIU- | deTHyro | HCHHC (BO3MOK-
(HaumeHo- | aHUA 3 (HamMeHOo-BaHUE OKa3aHus NaqbHOM |manmbHOM | jgaTy” HOC)
BaHUE ycIyTH |(HanMeHo nokasza-Tens) 2 yciryTu 2 3alaHAX Ha | 3aJaHUN onmoge-
rmokasa-tens)| 2 -BaHHUC (HamMeHo- ron? Ha HHC
2 (HamMeH| ToKasa- BaHME OTYETHYIO
o-anue| Tens)? OKa3a-TeJs) nary®
nokasa- 2)
Tens) ?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peammzanus | He He B rpynmax Bocruran  [Umcio yenoBek | 792 40 40 53 10%
§ OCHOBHBIX  |YKa3aHO| YKa3aHO (o0uiepa3BUBaKOIIell  HUKA BOCITUTAH
a 001meodpa HANPAaBJIEHHOCTH Mo 3-X IeT  |[HUKOB
= 3oBaTenb Bceero 40 40 53 10%
S
I HbIX B TOM YHCIIE:
nporpamMmm
A porp 12-1u yacoBoe Yucio yenoBek | 792 40 40 53 10%
S IMOIIKOJTh
= npeObIBaHUE BOCIIMTaHH
la) HOTO
= MKOB
= oOpa3oBa
S HHST
—
(]
o0
Peanmszanus | He HE B rpynmnax Bocrurannu | Yucno | 4enosek | 792 240 240 234 10%
= OCHOBHBIX |yKa3aHO| yKa3aHO (o0miepa3BuBaomieii [Ku OT 3 10 8 |BOCIMTaHH
% 001eoopa HATPABJIEHHOCTH et HKOB
5 30BaTeNnb
HBIX
a 0
% HporpaMM Bcero 240 240 234 10%
S IMOTITKOITH B TOM YHCIIE:
[
o) HOTO 12-TH 4acoBOe Yucio YEJIO0BEK 792 240 240 234 10%
=)
— 0OpasoBaHUs npeObIBaHme BOCIIUTaHH
= HKOB
(]
o0




Peanmzanns |Apant | s ]B rpynnax Bocriuranan| Yncnmo | wemoek | 792 24 24 40 10%
OCHOBHBIX [pOBaH | OeTeil C [KOMIIEHCHPYIOMIEro |Kd OT 3 110 8|BOCIIMTaHH
001110030 [Hast OB3 [Buaa (mns mereii ¢ JIeT HUKOB
BATENBHBIX (00pa3so TSDKETBIM HAPYIIEHUEM
porpaMMm  [Bateib peuu, uist cabo
momKons  |Has BUIALIUX, JUISL IETEH C
S HOTO por aMOIMonHeH,
S 0OpasoBaHHspaMMa KOCOTJIa3HeM, JUIs
E neTeit ¢ 3a1epIKKOM
< [CUXHYECKOTO
§ [pa3BUTHS, AJIS AE€TEU C
= [YMCTBEHHOM
= OTCTAJIOCTHIO JIETKOM
[e))
S CTEIICHN)
S BCETO Yucmo | yenmoBek | 792 24 24 40 10%
3 B TOM YHCIIE: Yucno | uenosek | 792
12-t1 vacoBoe Yucmo | yenmoBek | 792 24 24 40 10%
npeObIBaHHEe BOCITHTAHH
UKOB
YACTD 2. CeefieHus 0 BBINOJNHAEMBIX padoTax ?
'Y HUKaJIbHBIN 50.785.0
PA3JIEJ 2 HOMEp
1o 6a30BOM
1. HaumeHnoBaHue paboThl - npucmomp u yxoo ( 3)/
. 0TpaciIeBOM
2. Kareropuu notpebuteneit paboThl -gusuyeckue 1uya 8 6ospacme 00 8 iem P nepeqHz,o

3.CBenenus o pakTUUECKOM JOCTHKEHHUHU MTOKa3aTelel, XapakTepu3yoIuX 00beM U (WIK) Ka4ecTBO paboThI

3.1. CBC,Z[GHI/ISI 0 (1)8.KTI/I‘-ICCKOM JOCTHIXXCHHUU HOKa3aTeHeﬁ,

2026 romos Ha 05.04.2024 r.

XapakTepusyromue KadecTBO paboTsl Ha 2024 rox u Ha IuIaHOBBIM mepuon 2025 u

[Toxa3arenp KauecTBa pabOTHI

VYuukanb- |[lokazaresns, xapakTepu3yrouiui IToka3zarens,
HBII HOMED coJiepxaHue paboTh XapaKTePU3 YOI
peecTpoBoit ycioBust (popMBI)

3anucu’ | 3gaucHue | 3HAYEHHUE | 3HAUECHNE | 3HaueHMe | SHAUEHUE
cojepkaH COJZICPIKaH | COACPIKAH YCJOBUS yciaoBus
yst yearyru |19 YCIYTH [ UL YCIYTH | (dhopmbl) (popmer)
OKa3aHUus

1 (manme- OKa3aHuA
(maume- | (Hamme- yciyru 2

HOBaHHUE yciyru 1
_| HOBaHHE | HOBaHUE (Hanme-

mokasare (Haume-
n)? | TOKasare- | nokasate- HOBaHUE
151) 2 151) 2 HOBAaHMC |pokasare-

noxa3a;Te- 151) 2
151) 2

HAWMEHOBAHHUE
nokasarens?

e/IMHUIIA H3MEPEHUs 3HAUYCHHUE JIOIYCTHMOE
(BO3MOXKHOE)
HAMMEHO-| KOJ 110 |yTBEPKAEHO B| yTBEPKIEHO | HCIOIHEHO | OTKIOHEHUEY
Bauue?) | OKEU? |myHuuIunans- B Ha
HOM 33JIaHHH [MYHHUIIUIIATb-| OTYETHYIO
Harox? |HoM 3amammm| maty?

Ha OTYETHYIO
nary®

OTKJIOHE-
HHUE,
MpeBkIIIa-
1omiee
JIOITYCTH-
MOe
(BO3MOX-
HOE)
OTKJIOHE-
Hne®

npuiynHa
OTKIJIO-
HCHUA




4

5 6

7

8

13

14

15

8532110.99.0.56B19AA68000

IIpucmotp
U yXo[

He
yKa3aHo

He
yKa3aHo

Bocrn
TaHHUKH
o 3-met

OoYyHas

[IpoueHT
000CHOBAHHBIX
bKaIo0
rmoTpeduTeNeH,
ITocTynuBmmx

B 00pa3oBaTeIbHOE
YUpEeXICHUE WU B
yIIpaBJIeHUE
00pazoBaHus

MIPOLIEHT

744

10%

Jlonst ponureneit
(3aKOHHBIX
MpeacTaBUTeNeHt),
[YIOBJIETBOPEHHBIX
[YCITIOBHSIMH U
KaueCTBOM
MPeIOCTaBIIEMON
YCIyTu

MPOLICHT

744

90

90

98

10%

8532110.99.0.5B19AA56000

ITpucmotp
1 yXO.

He
YKa3aHo

He
YKa3aHo

IBocriuran
HHKH OT 3
Imo8 net

OYHada

IIpoueHT
000CHOBaHHBIX
bKaI00
MOTpeOUTETCH,
MOCTYIHBIINX B
0OpazoBaTeIbHOE
[YIpexJIeHne WiIN B
[yIpaBiieHHe
00pa3oBaHus

MPOIICHT

744

10%

Jlonst poaureneit
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTenei),
[YZIOBIIETBOPEHHBIX
[YCIIOBUSIMH U
KauyeCTBOM
MPeIOCTaBIIEMON

lyciyru

MMPOUECHT

744

90

90

98

10%

3.2. CBenenus o (hakTUYECKOM JTOCTHIKEHUH TOKa3aTesel, XapakTepu3yomux 00beM padoThl

VHUKaIb-
HBIIl HOMeEp
peecTpoBoit

3anucu?

Iloka3arens, XapakTepu3yoLuil
cojiep kanue paboThI

Ilokasarens,
XapaKkTepU3yIOIIUM
ycioBus (popmBI)

[Toka3zaTens 06bemMa paboTHI

(manme-
HOBaHUE
ToKazare-

3HaueHue
coJiep KaHus

yeayra 1

(HamMeHoBa

3HaYeHH
e
cozepxka
HUS

3HaueHHue
cojiepKaH

usl YCIyru
3

CAVHHUIIA
HN3MEPCHUsL

3HA4YCHUC

HanuMme-

3HadeHHe
YCIIOBUS

(bopmsr)
OKa3aHus

3HaueHHe
YCIIOBUS

(bopms)
OKa3aHus

151) 2

KO 110
HoBa- |OKEN?

Hue?

yTBEpKIE-
HO B MyHHU-

[UT1aJb-HOM
3a/1a-HUM Ha|

yTBEpKIE-
HO B MYHU-
LUIIAJIBHOM
3a/1aHUU Ha

HCIIOJTHCHO
Ha
OTYCTHYIO

nary?”

JIOITyCTUMOE
(BO3MOXKHOE)
OTKJIOHE-
aue®

OTKJIOHEHHE,
MPEBBIIAIOIIEE
JIOMYCTUMOE
(BO3MOXKHOE)
OTKIOHEHHE )

npuinHa
OTKJIOHCHHA

Pa3zmep
TUTATHI
(uena,
Tapud)




HHE ycIryru 2|(HanMeHOB| yeiryru 1 | yemyru 2 ron? OTUETHYIO
nokasaTessi) ((HauMeH| aHue |(HaMMEHOB|(HAaMMEHOBA] naty®
OBaHUE |[TOKa3aTesl| aHhe |HUe
MoKa3aT o) MOKa3aTeJ [[T0Ka3aTess
eust) 1) )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
He He |[[pynma |Bocmuran [Hucio uenoBek| 792 40 40 53 10% 22% 022’;;“6
8532110.99.|IIpucMoTp M|yKa3aHO| yKa3aHO [[OJHOTO |[HUKH BOCITUTAHHU KAILpEMOHTA
0.bB19AA6 yX0[ TTHSA mo 3-x et |[KOB
8000
8532110.99. Ilpucmorp HE HE ['pynma  [BocrutanH [Uucno yenoBek| 792 264 264 274 10%
0.FB19AAS| wmyxoxm |ykazaHO| yKa3aHO [TOJJHOTO [MKH OT 3 [BOCHHTAaHHH
6000 ITHS mo 8 let  |KOB
Hymar oo droos
CBeTnaHa CeTnaHa BacunbesHa
PykoBoauTens (YMOTHOMOYEHHOE MuIo)  3aBeayrommiit MBJIOY Ne 220 BacunbeBHa  forao o2 C.B.Yymak
(moMmKHOCTB) (moamuce) (pacumgppoBKa NOANUCH)

02.04.2024




		2024-04-02T17:52:20+0300
	Чумак Светлана Васильевна




